河南省注册会计师协会文件
豫会协 〔2024〕33号

河南省注册会计师协会关于做好

2024年会计师事务所会费收交工作的通知

各省辖市注册会计师协会 (管理服务机构),各会计师事务所:

为保障注册会计师协会依法履职能力,按照 《中国注册会计

师协会章程》和中注协 《关于做好2024年会计师事务所会费收

交工作的通知》(会协 〔2024〕66号)精神,结合我省实际,现

就会费收交工作通知如下:

一、会费计算标准

2024年会计师事务所会费计算标准,按照新修订的 《中国

注册会计师协会会费管理办法》(会协 〔2023〕69号)有关规定

执行。

—1—

(一)团体会费

1.上年度业务收入在500万元 (含)以下的,按2万元/年/所

计算;

2.上年度业务收入在500万元至5000万元 (含)的,按20

万元/年/所计算;

3.上年度业务收入在5000万元至5亿元 (含)的,按200

万元/年/所计算。

4.上年度业务收入在5亿元以上的,按800万元/年/所

计算。

但会计师事务所按照上述标准确定的会费数额高于其上年业

务收入的0.45%的,按照比较孰低原则,高出部分免予交纳。

会计师事务所业务收入为1月1日至12月31日期间各项业

务取得的收入总和。

(二)执业会员会费

执业会员按每人每年1500元标准交纳会费,女性执业会员

生育当年免交个人会费。

(三)非执业会员会费

2024年本省非执业会员暂免会费。

二、会费交纳方式及途径

为了方便会计师事务所会费交纳,已将2024年会计师事务

所会费数据嵌入行业管理信息系统财务报表子系统会费管理模

块,会计师事务所只需扫描二维码,填写会计师事务所编号后核

—2—

对事务所名称及金额无误后直接交费即可。会计师事务所也可通

过银行汇款交纳会费。

户  名:河南省注册会计师协会

银行账号:411061900018150065872

开 户 行:交通银行郑州经三路支行

通过以上两种方式交纳,省注协不收取现金。对公转账汇款

时,请在备注栏中注明省直 (或××市注协)××所2024年

会费。

三、会费上交时间

截止2024年8月25日前上交完成。

四、发票获取方式

2024年各会计师事务所会费发票全部开具电子发票。省直

管事务所的会费发票可以在银行转账后,带着开票信息直接到省

注协306房间领取;其他各市属事务所的会费发票开票信息由各

—3—